
Dorsal Nombre
Tiempo
METAPos Dif.

Bicicleta 20 Kms.Carrera a pie 5 Kms.

Pos Tiempo Km/hPos Tiempo min/Km

Carrera a pie 2,5 Kms.

Pos Tiempo min/Km

CLASIFICACIÓN DUATLON POR EQUIPOS MARIA DE HUERVA
CatP.

1 STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:00:00ELITE M 11 0:32:500:17:31 3:30 36,5 00:58:401 0:08:19 3:191 1

4 CLUB TRIATLON EUROPA A 0:00:34ELITE M 23 0:32:530:18:00 3:36 36,5 00:59:152 0:08:20 3:202 2

5 ZERCLO ENERGIA HELIOS A 0:00:40ELITE M 32 0:32:590:17:52 3:34 36,4 00:59:214 0:08:29 3:233 3

2 OCTAVUS TRIATLON A 0:01:07ELITE M 54 0:33:250:18:00 3:36 35,9 00:59:473 0:08:21 3:204 4

3 TRIATLON CIERZO A 0:02:15ELITE M 47 0:33:170:18:35 3:43 36,1 01:00:568 0:09:03 3:375 5

7 DUATLON CALATAYUD A 0:03:02ELITE M 66 0:34:040:18:28 3:41 35,2 01:01:4311 0:09:10 3:406 6

20 CLUB DEPORTIVO HUESCA A 0:04:14ELITE M 108 0:35:130:18:44 3:44 34,1 01:02:556 0:08:57 3:347 7

6 JAB TRIATLON PSA A 0:04:50ELITE M 914 0:35:030:19:14 3:50 34,2 01:03:3112 0:09:13 3:418 8

8 E.M. EL OLIVAR A 0:06:27ELITE M 1122 0:35:280:20:18 4:03 33,8 01:05:0816 0:09:20 3:449 9

11 AVIVA!-ADR TRIATLÓN A 0:06:31ELITE M 1217 0:35:500:19:45 3:57 33,5 01:05:1220 0:09:36 3:5010 10

14 TRANSPORTES SOLA TARAZONA 0:07:39ELITE M 1318 0:36:280:19:48 3:57 32,9 01:06:2028 0:10:04 4:0111 11

9 IVECO-FANDOS TURIA EXTREM 0:07:58ELITE M 1620 0:36:390:19:58 3:59 32,7 01:06:3927 0:10:01 4:0012 12

19 CORRECAMINOS ALFINDEN A 0:08:42ELITE M 2123 0:37:130:20:21 4:04 32,2 01:07:2324 0:09:48 3:5513 13

10 MONEGROSMAN TRIATLON A 0:09:04ELITE M 2226 0:37:210:20:33 4:06 32,1 01:07:4525 0:09:50 3:5614 14

12 A340KALFAJARIN A 0:09:30ELITE M 1932 0:36:550:21:06 4:13 32,5 01:08:1132 0:10:10 4:0415 15

15 CLUB ATLETISMO BARBASTRO  0:09:52ELITE M 2729 0:37:590:20:57 4:11 31,6 01:08:3319 0:09:35 3:5016 16

21 IRONLAND A 0:10:12ELITE M 2827 0:38:040:20:36 4:07 31,5 01:08:5333 0:10:11 4:0417 17

18 TRIATLON BAJO GALLEGO A 0:12:07ELITE M 3336 0:38:490:21:43 4:20 30,9 01:10:4835 0:10:15 4:0618 18

17 CLUB NATACIÓN TERUEL TRIA 0:14:04ELITE M 4431 0:41:330:21:04 4:12 28,9 01:12:4531 0:10:07 4:0219 19

13 5 VILLAS TRIATLON A 0:16:01ELITE M 4537 0:41:420:21:50 4:22 28,8 01:14:4149 0:11:09 4:2720 20

16 TRIATLON CUARTE - BILSTEI 0:16:09ELITE M 4830 0:42:500:21:00 4:12 28,0 01:14:4945 0:10:58 4:2321 21
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Triatlon Europa Cristina Palacios.

NP: No presentado
NF: No finaliza
DSQ: Descalificado

Juez Árbitro:
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Dorsal Nombre
Tiempo
METAPos Dif.

Bicicleta 20 Kms.Carrera a pie 5 Kms.

Pos Tiempo Km/hPos Tiempo min/Km

Carrera a pie 2,5 Kms.

Pos Tiempo min/Km

CLASIFICACIÓN DUATLON POR EQUIPOS MARIA DE HUERVA
CatP.

22 STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:00:00ELITE F 4034 0:41:050:21:25 4:17 29,2 01:12:4234 0:10:11 4:041 1

25 CLUB TRIATLON EUROPA A 0:01:51ELITE F 4343 0:41:240:22:40 4:32 29,0 01:14:3438 0:10:29 4:112 2

24 TRIATLON CIERZO A 0:04:08ELITE F 5045 0:43:000:23:02 4:36 27,9 01:16:5143 0:10:48 4:193 3

26 ZERCLO ENERGIA HELIOS A 0:08:48ELITE F 5754 0:46:060:23:56 4:47 26,0 01:21:3153 0:11:28 4:354 4

23 OCTAVUS TRIATLON A 0:13:47ELITE F 6161 0:48:090:25:56 5:11 24,9 01:26:3061 0:12:24 4:575 5

27 E.M. EL OLIVAR A 0:18:42ELITE F 6564 0:52:230:27:10 5:26 22,9 01:31:2556 0:11:51 4:446 6

28 CLUB NATACIÓN TERUEL TRIA 0:20:47ELITE F 6665 0:53:030:28:51 5:46 22,6 01:33:3054 0:11:34 4:377 7
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Triatlon Europa Cristina Palacios.

NP: No presentado
NF: No finaliza
DSQ: Descalificado

Juez Árbitro:

comercial@inmeta.es



Dorsal Nombre
Tiempo
METAPos Dif.

Bicicleta 20 Kms.Carrera a pie 5 Kms.

Pos Tiempo Km/hPos Tiempo min/Km

Carrera a pie 2,5 Kms.

Pos Tiempo min/Km

CLASIFICACIÓN DUATLON POR EQUIPOS MARIA DE HUERVA
CatP.

40 STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:00:00OPEN M 89 0:34:210:18:56 3:47 34,9 01:02:269 0:09:08 3:391 1

33 ZERCLO ENERGIA HELIOS B 0:00:03OPEN M 711 0:34:200:19:00 3:48 34,9 01:02:3010 0:09:09 3:392 2

29 STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:01:16OPEN M 185 0:36:430:18:07 3:37 32,7 01:03:435 0:08:51 3:323 3

32 CLUB TRIATLON EUROPA B 0:02:17OPEN M 1410 0:36:280:18:59 3:47 32,9 01:04:4415 0:09:15 3:424 4

30 OCTAVUS TRIATLON B 0:02:19OPEN M 1513 0:36:310:19:11 3:50 32,9 01:04:457 0:09:02 3:365 5

44 ZERCLO ENERGIA HELIOS C 0:03:31OPEN M 2512 0:37:330:19:10 3:50 32,0 01:05:5714 0:09:14 3:416 6

35 DUATLON CALATAYUD B 0:03:47OPEN M 1719 0:36:410:19:53 3:58 32,7 01:06:1322 0:09:39 3:517 7

34 JAB TRIATLON PSA B 0:03:50OPEN M 2316 0:37:240:19:38 3:55 32,1 01:06:1613 0:09:13 3:418 8

43 CLUB TRIATLON EUROPA C 0:04:10OPEN M 2615 0:37:440:19:30 3:54 31,8 01:06:3717 0:09:21 3:449 9

31 TRIATLON CIERZO B 0:04:49OPEN M 2421 0:37:320:20:15 4:03 32,0 01:07:1618 0:09:28 3:4710 10

41 OCTAVUS TRIATLON C 0:04:59OPEN M 2025 0:36:590:20:32 4:06 32,4 01:07:2626 0:09:54 3:5711 11

50 CLUB TRIATLON EUROPA D 0:06:18OPEN M 3224 0:38:360:20:30 4:06 31,1 01:08:4421 0:09:37 3:5112 12

42 TRIATLON CIERZO C 0:06:46OPEN M 2933 0:38:100:21:16 4:15 31,4 01:09:1323 0:09:47 3:5413 13

47 STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:07:10OPEN M 3128 0:38:350:20:55 4:11 31,1 01:09:3730 0:10:06 4:0214 14

56 CLUB TRIATLON EUROPA E 0:09:18OPEN M 3439 0:39:060:22:00 4:24 30,7 01:11:4540 0:10:38 4:1515 15

37 AVIVA!-ADR TRIATLÓN B 0:09:39OPEN M 3538 0:39:580:21:51 4:22 30,0 01:12:0636 0:10:15 4:0616 16

57 STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:11:28OPEN M 3744 0:40:200:22:56 4:35 29,7 01:13:5541 0:10:38 4:1517 17

45 JAB TRIATLON PSA C 0:11:54OPEN M 3941 0:41:050:22:15 4:27 29,2 01:14:2146 0:11:00 4:2418 18

49 TRIATLON CIERZO D 0:12:15OPEN M 4642 0:41:420:22:27 4:29 28,8 01:14:4239 0:10:31 4:1219 19

48 OCTAVUS TRIATLON D 0:13:19OPEN M 4247 0:41:190:23:24 4:40 29,0 01:15:4547 0:11:02 4:2420 20

36 E.M. EL OLIVAR B 0:15:42OPEN M 5640 0:45:380:22:10 4:26 26,3 01:18:0937 0:10:20 4:0821 21

54 STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:15:52OPEN M 5249 0:43:220:23:31 4:42 27,7 01:18:1852 0:11:24 4:3322 22

39 IRONLAND B 0:17:01OPEN M 5357 0:43:520:24:44 4:56 27,4 01:19:2844 0:10:51 4:2023 23

53 AVIVA!-ADR TRIATLÓN D 0:19:35OPEN M 5556 0:44:580:24:39 4:55 26,7 01:22:0260 0:12:23 4:5724 24

51 ZERCLO ENERGIA HELIOS D 0:19:43OPEN M 6248 0:48:320:23:30 4:42 24,7 01:22:0929 0:10:06 4:0225 25

46 AVIVA!-ADR TRIATLÓN C 0:20:23OPEN M 5953 0:46:340:23:54 4:46 25,8 01:22:5059 0:12:21 4:5626 26

55 TRIATLON CIERZO E 0:21:21OPEN M 5463 0:44:060:26:56 5:23 27,2 01:23:4764 0:12:44 5:0527 27

38 CLUB NATACIÓN TERUEL TRIA 0:21:56OPEN M 6350 0:49:360:23:32 4:42 24,2 01:24:2250 0:11:13 4:2928 28

52 JAB TRIATLON PSA D 0:28:38OPEN M 6066 0:47:580:29:28 5:53 25,0 01:31:0566 0:13:38 5:2729 29
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Triatlon Europa Cristina Palacios.

NP: No presentado
NF: No finaliza
DSQ: Descalificado

Juez Árbitro:

comercial@inmeta.es



Dorsal Nombre
Tiempo
METAPos Dif.

Bicicleta 20 Kms.Carrera a pie 5 Kms.

Pos Tiempo Km/hPos Tiempo min/Km

Carrera a pie 2,5 Kms.

Pos Tiempo min/Km

CLASIFICACIÓN DUATLON POR EQUIPOS MARIA DE HUERVA
CatP.

59 CLUB TRIATLON EUROPA B 0:00:00OPEN F 5158 0:43:180:25:05 5:01 27,7 01:20:3858 0:12:14 4:531 1

58 TRIATLON CIERZO B 0:08:30OPEN F 6462 0:50:250:26:09 5:13 23,8 01:29:0963 0:12:35 5:022 2
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Triatlon Europa Cristina Palacios.

NP: No presentado
NF: No finaliza
DSQ: Descalificado

Juez Árbitro:

comercial@inmeta.es



Dorsal Nombre
Tiempo
METAPos Dif.

Bicicleta 20 Kms.Carrera a pie 5 Kms.

Pos Tiempo Km/hPos Tiempo min/Km

Carrera a pie 2,5 Kms.

Pos Tiempo min/Km

CLASIFICACIÓN DUATLON POR EQUIPOS MARIA DE HUERVA
CatP.

64 ANDANDAEH (POP) 0:00:00POPULAR M 3051 0:38:280:23:35 4:43 31,2 01:12:4442 0:10:41 4:161 1

66 UNIVERSIDAD SAN JORGE (PO 0:02:14POPULAR M 4735 0:42:030:21:33 4:18 28,5 01:14:5951 0:11:22 4:322 2

61 TRIATLON CIERZO  (POP) 0:03:09POPULAR M 4152 0:41:080:23:43 4:44 29,2 01:15:5448 0:11:02 4:243 3

63 ALEN BIKES TRIATLON (POP) 0:04:35POPULAR M 3659 0:40:200:25:11 5:02 29,8 01:17:2055 0:11:48 4:434 4

65 CLUB DEPORTIVO SAN JUAN D 0:06:31POPULAR M 3860 0:40:310:25:13 5:02 29,6 01:19:1665 0:13:31 5:245 5

62 A340KALFAJARIN (POP) 0:06:58POPULAR M 4955 0:42:520:24:17 4:51 28,0 01:19:4362 0:12:33 5:016 6

60 TRIATLON CUARTE - BILSTEI 0:08:57POPULAR M 5846 0:46:260:23:12 4:38 25,8 01:21:4257 0:12:03 4:497 7
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Triatlon Europa Cristina Palacios.

NP: No presentado
NF: No finaliza
DSQ: Descalificado

Juez Árbitro:

comercial@inmeta.es



Dorsal Nombre
Tiempo
METAPos Dif.

Bicicleta 20 Kms.Carrera a pie 5 Kms.

Pos Tiempo Km/hPos Tiempo min/Km

Carrera a pie 2,5 Kms.

Pos Tiempo min/Km

CLASIFICACIÓN DUATLON POR EQUIPOS MARIA DE HUERVA
CatP.

1 STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:00:00ELITE M 11 0:32:500:17:31 3:30 36,5 00:58:401 0:08:19 3:191 1

4 CLUB TRIATLON EUROPA A 0:00:34ELITE M 23 0:32:530:18:00 3:36 36,5 00:59:152 0:08:20 3:202 2

5 ZERCLO ENERGIA HELIOS A 0:00:40ELITE M 32 0:32:590:17:52 3:34 36,4 00:59:214 0:08:29 3:233 3

2 OCTAVUS TRIATLON A 0:01:07ELITE M 54 0:33:250:18:00 3:36 35,9 00:59:473 0:08:21 3:204 4

3 TRIATLON CIERZO A 0:02:15ELITE M 47 0:33:170:18:35 3:43 36,1 01:00:568 0:09:03 3:375 5

7 DUATLON CALATAYUD A 0:03:02ELITE M 66 0:34:040:18:28 3:41 35,2 01:01:4311 0:09:10 3:406 6

40 STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:03:45OPEN M 89 0:34:210:18:56 3:47 34,9 01:02:269 0:09:08 3:397 1

33 ZERCLO ENERGIA HELIOS B 0:03:49OPEN M 711 0:34:200:19:00 3:48 34,9 01:02:3010 0:09:09 3:398 2

20 CLUB DEPORTIVO HUESCA A 0:04:14ELITE M 108 0:35:130:18:44 3:44 34,1 01:02:556 0:08:57 3:349 7

6 JAB TRIATLON PSA A 0:04:50ELITE M 914 0:35:030:19:14 3:50 34,2 01:03:3112 0:09:13 3:4110 8

29 STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:05:02OPEN M 185 0:36:430:18:07 3:37 32,7 01:03:435 0:08:51 3:3211 3

32 CLUB TRIATLON EUROPA B 0:06:03OPEN M 1410 0:36:280:18:59 3:47 32,9 01:04:4415 0:09:15 3:4212 4

30 OCTAVUS TRIATLON B 0:06:04OPEN M 1513 0:36:310:19:11 3:50 32,9 01:04:457 0:09:02 3:3613 5

8 E.M. EL OLIVAR A 0:06:27ELITE M 1122 0:35:280:20:18 4:03 33,8 01:05:0816 0:09:20 3:4414 9

11 AVIVA!-ADR TRIATLÓN A 0:06:31ELITE M 1217 0:35:500:19:45 3:57 33,5 01:05:1220 0:09:36 3:5015 10

44 ZERCLO ENERGIA HELIOS C 0:07:17OPEN M 2512 0:37:330:19:10 3:50 32,0 01:05:5714 0:09:14 3:4116 6

35 DUATLON CALATAYUD B 0:07:32OPEN M 1719 0:36:410:19:53 3:58 32,7 01:06:1322 0:09:39 3:5117 7

34 JAB TRIATLON PSA B 0:07:35OPEN M 2316 0:37:240:19:38 3:55 32,1 01:06:1613 0:09:13 3:4118 8

14 TRANSPORTES SOLA TARAZONA 0:07:39ELITE M 1318 0:36:280:19:48 3:57 32,9 01:06:2028 0:10:04 4:0119 11

43 CLUB TRIATLON EUROPA C 0:07:56OPEN M 2615 0:37:440:19:30 3:54 31,8 01:06:3717 0:09:21 3:4420 9

9 IVECO-FANDOS TURIA EXTREM 0:07:58ELITE M 1620 0:36:390:19:58 3:59 32,7 01:06:3927 0:10:01 4:0021 12

31 TRIATLON CIERZO B 0:08:35OPEN M 2421 0:37:320:20:15 4:03 32,0 01:07:1618 0:09:28 3:4722 10

19 CORRECAMINOS ALFINDEN A 0:08:42ELITE M 2123 0:37:130:20:21 4:04 32,2 01:07:2324 0:09:48 3:5523 13

41 OCTAVUS TRIATLON C 0:08:45OPEN M 2025 0:36:590:20:32 4:06 32,4 01:07:2626 0:09:54 3:5724 11

10 MONEGROSMAN TRIATLON A 0:09:04ELITE M 2226 0:37:210:20:33 4:06 32,1 01:07:4525 0:09:50 3:5625 14

12 A340KALFAJARIN A 0:09:30ELITE M 1932 0:36:550:21:06 4:13 32,5 01:08:1132 0:10:10 4:0426 15

15 CLUB ATLETISMO BARBASTRO  0:09:52ELITE M 2729 0:37:590:20:57 4:11 31,6 01:08:3319 0:09:35 3:5027 16

50 CLUB TRIATLON EUROPA D 0:10:03OPEN M 3224 0:38:360:20:30 4:06 31,1 01:08:4421 0:09:37 3:5128 12

21 IRONLAND A 0:10:12ELITE M 2827 0:38:040:20:36 4:07 31,5 01:08:5333 0:10:11 4:0429 17

42 TRIATLON CIERZO C 0:10:32OPEN M 2933 0:38:100:21:16 4:15 31,4 01:09:1323 0:09:47 3:5430 13

47 STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:10:56OPEN M 3128 0:38:350:20:55 4:11 31,1 01:09:3730 0:10:06 4:0231 14
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Triatlon Europa Cristina Palacios.

NP: No presentado
NF: No finaliza
DSQ: Descalificado

Juez Árbitro:

comercial@inmeta.es



Dorsal Nombre
Tiempo
METAPos Dif.

Bicicleta 20 Kms.Carrera a pie 5 Kms.

Pos Tiempo Km/hPos Tiempo min/Km

Carrera a pie 2,5 Kms.

Pos Tiempo min/Km

CLASIFICACIÓN DUATLON POR EQUIPOS MARIA DE HUERVA
CatP.

18 TRIATLON BAJO GALLEGO A 0:12:07ELITE M 3336 0:38:490:21:43 4:20 30,9 01:10:4835 0:10:15 4:0632 18

56 CLUB TRIATLON EUROPA E 0:13:04OPEN M 3439 0:39:060:22:00 4:24 30,7 01:11:4540 0:10:38 4:1533 15

37 AVIVA!-ADR TRIATLÓN B 0:13:25OPEN M 3538 0:39:580:21:51 4:22 30,0 01:12:0636 0:10:15 4:0634 16

64 ANDANDAEH (POP) 0:14:04POPULAR M 3051 0:38:280:23:35 4:43 31,2 01:12:4442 0:10:41 4:1635 1

17 CLUB NATACIÓN TERUEL TRIA 0:14:04ELITE M 4431 0:41:330:21:04 4:12 28,9 01:12:4531 0:10:07 4:0236 19

57 STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:15:14OPEN M 3744 0:40:200:22:56 4:35 29,7 01:13:5541 0:10:38 4:1537 17

45 JAB TRIATLON PSA C 0:15:40OPEN M 3941 0:41:050:22:15 4:27 29,2 01:14:2146 0:11:00 4:2438 18

13 5 VILLAS TRIATLON A 0:16:01ELITE M 4537 0:41:420:21:50 4:22 28,8 01:14:4149 0:11:09 4:2739 20

49 TRIATLON CIERZO D 0:16:01OPEN M 4642 0:41:420:22:27 4:29 28,8 01:14:4239 0:10:31 4:1240 19

16 TRIATLON CUARTE - BILSTEI 0:16:09ELITE M 4830 0:42:500:21:00 4:12 28,0 01:14:4945 0:10:58 4:2341 21

66 UNIVERSIDAD SAN JORGE (PO 0:16:18POPULAR M 4735 0:42:030:21:33 4:18 28,5 01:14:5951 0:11:22 4:3242 2

48 OCTAVUS TRIATLON D 0:17:05OPEN M 4247 0:41:190:23:24 4:40 29,0 01:15:4547 0:11:02 4:2443 20

61 TRIATLON CIERZO  (POP) 0:17:13POPULAR M 4152 0:41:080:23:43 4:44 29,2 01:15:5448 0:11:02 4:2444 3

63 ALEN BIKES TRIATLON (POP) 0:18:39POPULAR M 3659 0:40:200:25:11 5:02 29,8 01:17:2055 0:11:48 4:4345 4

36 E.M. EL OLIVAR B 0:19:28OPEN M 5640 0:45:380:22:10 4:26 26,3 01:18:0937 0:10:20 4:0846 21

54 STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:19:38OPEN M 5249 0:43:220:23:31 4:42 27,7 01:18:1852 0:11:24 4:3347 22

65 CLUB DEPORTIVO SAN JUAN D 0:20:36POPULAR M 3860 0:40:310:25:13 5:02 29,6 01:19:1665 0:13:31 5:2448 5

39 IRONLAND B 0:20:47OPEN M 5357 0:43:520:24:44 4:56 27,4 01:19:2844 0:10:51 4:2049 23

62 A340KALFAJARIN (POP) 0:21:02POPULAR M 4955 0:42:520:24:17 4:51 28,0 01:19:4362 0:12:33 5:0150 6

60 TRIATLON CUARTE - BILSTEI 0:23:02POPULAR M 5846 0:46:260:23:12 4:38 25,8 01:21:4257 0:12:03 4:4951 7

53 AVIVA!-ADR TRIATLÓN D 0:23:21OPEN M 5556 0:44:580:24:39 4:55 26,7 01:22:0260 0:12:23 4:5752 24

51 ZERCLO ENERGIA HELIOS D 0:23:29OPEN M 6248 0:48:320:23:30 4:42 24,7 01:22:0929 0:10:06 4:0253 25

46 AVIVA!-ADR TRIATLÓN C 0:24:09OPEN M 5953 0:46:340:23:54 4:46 25,8 01:22:5059 0:12:21 4:5654 26

55 TRIATLON CIERZO E 0:25:06OPEN M 5463 0:44:060:26:56 5:23 27,2 01:23:4764 0:12:44 5:0555 27

38 CLUB NATACIÓN TERUEL TRIA 0:25:42OPEN M 6350 0:49:360:23:32 4:42 24,2 01:24:2250 0:11:13 4:2956 28

52 JAB TRIATLON PSA D 0:32:24OPEN M 6066 0:47:580:29:28 5:53 25,0 01:31:0566 0:13:38 5:2757 29
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Triatlon Europa Cristina Palacios.

NP: No presentado
NF: No finaliza
DSQ: Descalificado

Juez Árbitro:

comercial@inmeta.es



Dorsal Nombre
Tiempo
METAPos Dif.

Bicicleta 20 Kms.Carrera a pie 5 Kms.

Pos Tiempo Km/hPos Tiempo min/Km

Carrera a pie 2,5 Kms.

Pos Tiempo min/Km

CLASIFICACIÓN DUATLON POR EQUIPOS MARIA DE HUERVA
CatP.

22 STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:00:00ELITE F 4034 0:41:050:21:25 4:17 29,2 01:12:4234 0:10:11 4:041 1

25 CLUB TRIATLON EUROPA A 0:01:51ELITE F 4343 0:41:240:22:40 4:32 29,0 01:14:3438 0:10:29 4:112 2

24 TRIATLON CIERZO A 0:04:08ELITE F 5045 0:43:000:23:02 4:36 27,9 01:16:5143 0:10:48 4:193 3

59 CLUB TRIATLON EUROPA B 0:07:55OPEN F 5158 0:43:180:25:05 5:01 27,7 01:20:3858 0:12:14 4:534 1

26 ZERCLO ENERGIA HELIOS A 0:08:48ELITE F 5754 0:46:060:23:56 4:47 26,0 01:21:3153 0:11:28 4:355 4

23 OCTAVUS TRIATLON A 0:13:47ELITE F 6161 0:48:090:25:56 5:11 24,9 01:26:3061 0:12:24 4:576 5

58 TRIATLON CIERZO B 0:16:26OPEN F 6462 0:50:250:26:09 5:13 23,8 01:29:0963 0:12:35 5:027 2

27 E.M. EL OLIVAR A 0:18:42ELITE F 6564 0:52:230:27:10 5:26 22,9 01:31:2556 0:11:51 4:448 6

28 CLUB NATACIÓN TERUEL TRIA 0:20:47ELITE F 6665 0:53:030:28:51 5:46 22,6 01:33:3054 0:11:34 4:379 7
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Dorsal Nombre
Tiempo
METAPos Dif.

Bicicleta 20 Kms.Carrera a pie 5 Kms.

Pos Tiempo Km/hPos Tiempo min/Km

Carrera a pie 2,5 Kms.

Pos Tiempo min/Km

CLASIFICACIÓN DUATLON POR EQUIPOS MARIA DE HUERVA
CatP.

1 STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:00:00ELITE M 11 0:32:500:17:31 3:30 36,5 00:58:401 0:08:19 3:191 1

4 CLUB TRIATLON EUROPA A 0:00:34ELITE M 23 0:32:530:18:00 3:36 36,5 00:59:152 0:08:20 3:202 2

5 ZERCLO ENERGIA HELIOS A 0:00:40ELITE M 32 0:32:590:17:52 3:34 36,4 00:59:214 0:08:29 3:233 3

2 OCTAVUS TRIATLON A 0:01:07ELITE M 54 0:33:250:18:00 3:36 35,9 00:59:473 0:08:21 3:204 4

3 TRIATLON CIERZO A 0:02:15ELITE M 47 0:33:170:18:35 3:43 36,1 01:00:568 0:09:03 3:375 5

7 DUATLON CALATAYUD A 0:03:02ELITE M 66 0:34:040:18:28 3:41 35,2 01:01:4311 0:09:10 3:406 6

40 STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:03:45OPEN M 89 0:34:210:18:56 3:47 34,9 01:02:269 0:09:08 3:397 1

33 ZERCLO ENERGIA HELIOS B 0:03:49OPEN M 711 0:34:200:19:00 3:48 34,9 01:02:3010 0:09:09 3:398 2

20 CLUB DEPORTIVO HUESCA A 0:04:14ELITE M 108 0:35:130:18:44 3:44 34,1 01:02:556 0:08:57 3:349 7

6 JAB TRIATLON PSA A 0:04:50ELITE M 914 0:35:030:19:14 3:50 34,2 01:03:3112 0:09:13 3:4110 8

29 STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:05:02OPEN M 185 0:36:430:18:07 3:37 32,7 01:03:435 0:08:51 3:3211 3

32 CLUB TRIATLON EUROPA B 0:06:03OPEN M 1410 0:36:280:18:59 3:47 32,9 01:04:4415 0:09:15 3:4212 4

30 OCTAVUS TRIATLON B 0:06:04OPEN M 1513 0:36:310:19:11 3:50 32,9 01:04:457 0:09:02 3:3613 5

8 E.M. EL OLIVAR A 0:06:27ELITE M 1122 0:35:280:20:18 4:03 33,8 01:05:0816 0:09:20 3:4414 9

11 AVIVA!-ADR TRIATLÓN A 0:06:31ELITE M 1217 0:35:500:19:45 3:57 33,5 01:05:1220 0:09:36 3:5015 10

44 ZERCLO ENERGIA HELIOS C 0:07:17OPEN M 2512 0:37:330:19:10 3:50 32,0 01:05:5714 0:09:14 3:4116 6

35 DUATLON CALATAYUD B 0:07:32OPEN M 1719 0:36:410:19:53 3:58 32,7 01:06:1322 0:09:39 3:5117 7

34 JAB TRIATLON PSA B 0:07:35OPEN M 2316 0:37:240:19:38 3:55 32,1 01:06:1613 0:09:13 3:4118 8

14 TRANSPORTES SOLA TARAZONA 0:07:39ELITE M 1318 0:36:280:19:48 3:57 32,9 01:06:2028 0:10:04 4:0119 11

43 CLUB TRIATLON EUROPA C 0:07:56OPEN M 2615 0:37:440:19:30 3:54 31,8 01:06:3717 0:09:21 3:4420 9

9 IVECO-FANDOS TURIA EXTREM 0:07:58ELITE M 1620 0:36:390:19:58 3:59 32,7 01:06:3927 0:10:01 4:0021 12

31 TRIATLON CIERZO B 0:08:35OPEN M 2421 0:37:320:20:15 4:03 32,0 01:07:1618 0:09:28 3:4722 10

19 CORRECAMINOS ALFINDEN A 0:08:42ELITE M 2123 0:37:130:20:21 4:04 32,2 01:07:2324 0:09:48 3:5523 13

41 OCTAVUS TRIATLON C 0:08:45OPEN M 2025 0:36:590:20:32 4:06 32,4 01:07:2626 0:09:54 3:5724 11

10 MONEGROSMAN TRIATLON A 0:09:04ELITE M 2226 0:37:210:20:33 4:06 32,1 01:07:4525 0:09:50 3:5625 14

12 A340KALFAJARIN A 0:09:30ELITE M 1932 0:36:550:21:06 4:13 32,5 01:08:1132 0:10:10 4:0426 15

15 CLUB ATLETISMO BARBASTRO  0:09:52ELITE M 2729 0:37:590:20:57 4:11 31,6 01:08:3319 0:09:35 3:5027 16

50 CLUB TRIATLON EUROPA D 0:10:03OPEN M 3224 0:38:360:20:30 4:06 31,1 01:08:4421 0:09:37 3:5128 12

21 IRONLAND A 0:10:12ELITE M 2827 0:38:040:20:36 4:07 31,5 01:08:5333 0:10:11 4:0429 17

42 TRIATLON CIERZO C 0:10:32OPEN M 2933 0:38:100:21:16 4:15 31,4 01:09:1323 0:09:47 3:5430 13

47 STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:10:56OPEN M 3128 0:38:350:20:55 4:11 31,1 01:09:3730 0:10:06 4:0231 14
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Dorsal Nombre
Tiempo
METAPos Dif.

Bicicleta 20 Kms.Carrera a pie 5 Kms.

Pos Tiempo Km/hPos Tiempo min/Km

Carrera a pie 2,5 Kms.

Pos Tiempo min/Km

CLASIFICACIÓN DUATLON POR EQUIPOS MARIA DE HUERVA
CatP.

18 TRIATLON BAJO GALLEGO A 0:12:07ELITE M 3336 0:38:490:21:43 4:20 30,9 01:10:4835 0:10:15 4:0632 18

56 CLUB TRIATLON EUROPA E 0:13:04OPEN M 3439 0:39:060:22:00 4:24 30,7 01:11:4540 0:10:38 4:1533 15

37 AVIVA!-ADR TRIATLÓN B 0:13:25OPEN M 3538 0:39:580:21:51 4:22 30,0 01:12:0636 0:10:15 4:0634 16

22 STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:14:02ELITE F 4034 0:41:050:21:25 4:17 29,2 01:12:4234 0:10:11 4:0435 1

64 ANDANDAEH (POP) 0:14:04POPULAR M 3051 0:38:280:23:35 4:43 31,2 01:12:4442 0:10:41 4:1636 1

17 CLUB NATACIÓN TERUEL TRIA 0:14:04ELITE M 4431 0:41:330:21:04 4:12 28,9 01:12:4531 0:10:07 4:0237 19

57 STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:15:14OPEN M 3744 0:40:200:22:56 4:35 29,7 01:13:5541 0:10:38 4:1538 17

45 JAB TRIATLON PSA C 0:15:40OPEN M 3941 0:41:050:22:15 4:27 29,2 01:14:2146 0:11:00 4:2439 18

25 CLUB TRIATLON EUROPA A 0:15:53ELITE F 4343 0:41:240:22:40 4:32 29,0 01:14:3438 0:10:29 4:1140 2

13 5 VILLAS TRIATLON A 0:16:01ELITE M 4537 0:41:420:21:50 4:22 28,8 01:14:4149 0:11:09 4:2741 20

49 TRIATLON CIERZO D 0:16:01OPEN M 4642 0:41:420:22:27 4:29 28,8 01:14:4239 0:10:31 4:1242 19

16 TRIATLON CUARTE - BILSTEI 0:16:09ELITE M 4830 0:42:500:21:00 4:12 28,0 01:14:4945 0:10:58 4:2343 21

66 UNIVERSIDAD SAN JORGE (PO 0:16:18POPULAR M 4735 0:42:030:21:33 4:18 28,5 01:14:5951 0:11:22 4:3244 2

48 OCTAVUS TRIATLON D 0:17:05OPEN M 4247 0:41:190:23:24 4:40 29,0 01:15:4547 0:11:02 4:2445 20

61 TRIATLON CIERZO  (POP) 0:17:13POPULAR M 4152 0:41:080:23:43 4:44 29,2 01:15:5448 0:11:02 4:2446 3

24 TRIATLON CIERZO A 0:18:11ELITE F 5045 0:43:000:23:02 4:36 27,9 01:16:5143 0:10:48 4:1947 3

63 ALEN BIKES TRIATLON (POP) 0:18:39POPULAR M 3659 0:40:200:25:11 5:02 29,8 01:17:2055 0:11:48 4:4348 4

36 E.M. EL OLIVAR B 0:19:28OPEN M 5640 0:45:380:22:10 4:26 26,3 01:18:0937 0:10:20 4:0849 21

54 STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:19:38OPEN M 5249 0:43:220:23:31 4:42 27,7 01:18:1852 0:11:24 4:3350 22

65 CLUB DEPORTIVO SAN JUAN D 0:20:36POPULAR M 3860 0:40:310:25:13 5:02 29,6 01:19:1665 0:13:31 5:2451 5

39 IRONLAND B 0:20:47OPEN M 5357 0:43:520:24:44 4:56 27,4 01:19:2844 0:10:51 4:2052 23

62 A340KALFAJARIN (POP) 0:21:02POPULAR M 4955 0:42:520:24:17 4:51 28,0 01:19:4362 0:12:33 5:0153 6

59 CLUB TRIATLON EUROPA B 0:21:58OPEN F 5158 0:43:180:25:05 5:01 27,7 01:20:3858 0:12:14 4:5354 1

26 ZERCLO ENERGIA HELIOS A 0:22:50ELITE F 5754 0:46:060:23:56 4:47 26,0 01:21:3153 0:11:28 4:3555 4

60 TRIATLON CUARTE - BILSTEI 0:23:02POPULAR M 5846 0:46:260:23:12 4:38 25,8 01:21:4257 0:12:03 4:4956 7

53 AVIVA!-ADR TRIATLÓN D 0:23:21OPEN M 5556 0:44:580:24:39 4:55 26,7 01:22:0260 0:12:23 4:5757 24

51 ZERCLO ENERGIA HELIOS D 0:23:29OPEN M 6248 0:48:320:23:30 4:42 24,7 01:22:0929 0:10:06 4:0258 25

46 AVIVA!-ADR TRIATLÓN C 0:24:09OPEN M 5953 0:46:340:23:54 4:46 25,8 01:22:5059 0:12:21 4:5659 26

55 TRIATLON CIERZO E 0:25:06OPEN M 5463 0:44:060:26:56 5:23 27,2 01:23:4764 0:12:44 5:0560 27

38 CLUB NATACIÓN TERUEL TRIA 0:25:42OPEN M 6350 0:49:360:23:32 4:42 24,2 01:24:2250 0:11:13 4:2961 28

23 OCTAVUS TRIATLON A 0:27:49ELITE F 6161 0:48:090:25:56 5:11 24,9 01:26:3061 0:12:24 4:5762 5
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Dorsal Nombre
Tiempo
METAPos Dif.

Bicicleta 20 Kms.Carrera a pie 5 Kms.

Pos Tiempo Km/hPos Tiempo min/Km

Carrera a pie 2,5 Kms.

Pos Tiempo min/Km

CLASIFICACIÓN DUATLON POR EQUIPOS MARIA DE HUERVA
CatP.

58 TRIATLON CIERZO B 0:30:28OPEN F 6462 0:50:250:26:09 5:13 23,8 01:29:0963 0:12:35 5:0263 2

52 JAB TRIATLON PSA D 0:32:24OPEN M 6066 0:47:580:29:28 5:53 25,0 01:31:0566 0:13:38 5:2764 29

27 E.M. EL OLIVAR A 0:32:44ELITE F 6564 0:52:230:27:10 5:26 22,9 01:31:2556 0:11:51 4:4465 6

28 CLUB NATACIÓN TERUEL TRIA 0:34:49ELITE F 6665 0:53:030:28:51 5:46 22,6 01:33:3054 0:11:34 4:3766 7
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